EDITAL Nº 016/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARMELEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO
dos Editais nº 084/2015, 085/2015 e 087/2015, tendo em vista a apuração de equívoco na pontuação da prova de títulos da
candidata MARLEI RODRIGUES, Inscrição nº 13719, que concorreu às vagas do cargo de Professor de Educação Infantil, como segue:

I – Fica retificado o Edital nº 084/2015 – Prova de Títulos, para constar o seguinte:

(...)
I – Notas da PROVA DE TÍTULOS:

II – Fica retificado o Edital nº 085/2015 – Edital de Classificação Final, para constar a seguinte classificação, para o cargo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

CARGO INSC. NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA
TÍTULO

NOTA
FINAL DO

CONCURSO

CLASS.
FINAL

DATA DE NASC.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13436 ALINE MALAGI 60,00 5,0 65,00 1 02/03/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13468 MARINALDA DE CASTRO BARBOSA 48,00 10,0 58,00 2 19/07/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13522 CLÁUDIA FARIAS 52,00 5,0 57,00 3 18/02/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13586 REGIANE CANOVA 56,00 0,0 56,00 4 12/02/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13781 DEBORA SIMONE ANTUNES 56,00 0,0 56,00 5 05/08/1992

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13765 MARIANA GABRIELA GARCIA 50,00 5,0 55,00 6 07/11/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13699 ANA PAULA FAUSTO 50,00 5,0 55,00 7 18/04/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13720 LUANA FÉO MENIN 50,00 5,0 55,00 8 15/10/1993

CARGO INSC. NOME  NOTA

... .... ... ...

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13719 MARLEI RODRIGUES 5,00

... .... ... ...

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14177 ADRIANA BASSANESI 44,00 10,0 54,00 9 05/01/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14087 ALINE BRUNA DOS SANTOS 48,00 5,0 53,00 10 08/08/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13912 FERNANDA TARTARI 48,00 5,0 53,00 11 30/01/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14458 ADRIANA DE JESUS DANTAS BARRETO 52,00 0,0 52,00 12 02/11/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13544 FABIULA DA SILVA ALVES 42,00 10,0 52,00 13 31/01/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14617 MARCIA RUTH SIQUEIRA 52,00 0,0 52,00 14 20/10/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14310 MARJORIE SANSIGOLO 52,00 0,0 52,00 15 26/10/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13617 LUCILÉIA NÁDIA GUOLLO 50,00 0,0 50,00 16 30/10/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14141 MICHELI MARIA MÜLLER TOFOLLO 50,00 0,0 50,00 17 24/05/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13769 IZABEL CRISTINA DA SILVA GODINHO 50,00 0,0 50,00 18 01/02/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13475 DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO 50,00 0,0 50,00 19 30/06/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13441 ALINE LUGINHESKI ALMEIDA 44,00 5,0 49,00 20 13/11/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13719 MARLEI RODRIGUES 44,00 5,0 49,00 21 27/04/1975

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13710 ANA PAULA MERINO BRAGATTO 44,00 5,0 49,00 22 18/04/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13727 HARIEL ETE DA SILVA ARALDI 48,00 0,0 48,00 23 24/04/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13613 MARCIA BOMBIERI 48,00 0,0 48,00 24 12/11/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13682 SIMONE APARECIDA FERRARINI 48,00 0,0 48,00 25 27/01/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13539 ANA PAULA ZANINI 48,00 0,0 48,00 26 26/02/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13794 EDIANE NAIR DA PONT 48,00 0,0 48,00 27 13/07/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13827 JANETE KUPKOWSKI BRESSIANI 42,00 5,0 47,00 28 11/09/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14422 ELAINE DE FATIMA LIMA 42,00 5,0 47,00 29 18/09/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14635 DANIELA SCHUH SASSI 42,00 5,0 47,00 30 01/10/1984

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13624 LUCIANA CORDEIRO 46,00 0,0 46,00 31 09/06/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14604 ANA CAROLINA PASQUALI 46,00 0,0 46,00 32 28/10/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13572 JULIANE TONON EBERLLE 46,00 0,0 46,00 33 23/07/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13758 MARIANE COPERCINI DE SOUZA 46,00 0,0 46,00 34 31/10/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14337 FERNANDA CRISTINA SCHWARTZ SCHWERTZ 46,00 0,0 46,00 35 06/05/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14388 PATRICIA INÊS PAVANELO 46,00 0,0 46,00 36 22/01/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14474 ALEXSANDRA PAZ BORGES 46,00 0,0 46,00 37 12/10/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14311 FRANCIELE TRISCA 40,00 5,0 45,00 38 15/01/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14541 DANIELE ELEUTHERIO DA LUZ FLESSAK 40,00 5,0 45,00 39 25/06/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14071 JOSIANE FABIANA PASA DALAZEM 40,00 5,0 45,00 40 10/06/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13821 ECLÉA STAATS 44,00 0,0 44,00 41 15/05/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14543 ROZENILDA TEODORO 44,00 0,0 44,00 42 23/04/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13767 HELOISA CRISTINA ARALDE 44,00 0,0 44,00 43 14/01/1995

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14644 DAIANE SCHUCK 42,00 0,0 42,00 44 26/12/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14471 ANALICE DO AMARAL BUTTNER 42,00 0,0 42,00 45 07/06/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13519 JAQUELINE CHAVES SIMONETTO 42,00 0,0 42,00 46 28/08/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14224 DEIVIELY ZACHI PIMENTEL PINTO 40,00 0,0 40,00 47 05/11/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14385 JOSEANE GUERRO 40,00 0,0 40,00 48 14/07/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14207 NEIVA TERESINHA PARCIANELLO 40,00 0,0 40,00 49 23/10/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14370 MARILDA PINHEIRO DA SILVA 40,00 0,0 40,00 50 14/07/1980

III – Fica retificado o Edital nº 087/2015 – Edital de Resultado Final e Homologação do Concurso Público nº 001/2015, para constar
a seguinte classificação, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

CARGO INSC. NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA
TÍTULO

NOTA
FINAL DO

CONCURSO

CLASS.
FINAL

DATA DE NASC.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13436 ALINE MALAGI 60,00 5,0 65,00 1 02/03/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13468 MARINALDA DE CASTRO BARBOSA 48,00 10,0 58,00 2 19/07/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13522 CLÁUDIA FARIAS 52,00 5,0 57,00 3 18/02/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13586 REGIANE CANOVA 56,00 0,0 56,00 4 12/02/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13781 DEBORA SIMONE ANTUNES 56,00 0,0 56,00 5 05/08/1992

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13765 MARIANA GABRIELA GARCIA 50,00 5,0 55,00 6 07/11/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13699 ANA PAULA FAUSTO 50,00 5,0 55,00 7 18/04/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13720 LUANA FÉO MENIN 50,00 5,0 55,00 8 15/10/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14177 ADRIANA BASSANESI 44,00 10,0 54,00 9 05/01/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14087 ALINE BRUNA DOS SANTOS 48,00 5,0 53,00 10 08/08/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13912 FERNANDA TARTARI 48,00 5,0 53,00 11 30/01/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14458 ADRIANA DE JESUS DANTAS BARRETO 52,00 0,0 52,00 12 02/11/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13544 FABIULA DA SILVA ALVES 42,00 10,0 52,00 13 31/01/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14617 MARCIA RUTH SIQUEIRA 52,00 0,0 52,00 14 20/10/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14310 MARJORIE SANSIGOLO 52,00 0,0 52,00 15 26/10/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13617 LUCILÉIA NÁDIA GUOLLO 50,00 0,0 50,00 16 30/10/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14141 MICHELI MARIA MÜLLER TOFOLLO 50,00 0,0 50,00 17 24/05/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13769 IZABEL CRISTINA DA SILVA GODINHO 50,00 0,0 50,00 18 01/02/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13475 DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO 50,00 0,0 50,00 19 30/06/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13441 ALINE LUGINHESKI ALMEIDA 44,00 5,0 49,00 20 13/11/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13719 MARLEI RODRIGUES 44,00 5,0 49,00 21 27/04/1975

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13710 ANA PAULA MERINO BRAGATTO 44,00 5,0 49,00 22 18/04/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13727 HARIEL ETE DA SILVA ARALDI 48,00 0,0 48,00 23 24/04/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13613 MARCIA BOMBIERI 48,00 0,0 48,00 24 12/11/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13682 SIMONE APARECIDA FERRARINI 48,00 0,0 48,00 25 27/01/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13539 ANA PAULA ZANINI 48,00 0,0 48,00 26 26/02/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13794 EDIANE NAIR DA PONT 48,00 0,0 48,00 27 13/07/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13827 JANETE KUPKOWSKI BRESSIANI 42,00 5,0 47,00 28 11/09/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14422 ELAINE DE FATIMA LIMA 42,00 5,0 47,00 29 18/09/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14635 DANIELA SCHUH SASSI 42,00 5,0 47,00 30 01/10/1984

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13624 LUCIANA CORDEIRO 46,00 0,0 46,00 31 09/06/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14604 ANA CAROLINA PASQUALI 46,00 0,0 46,00 32 28/10/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13572 JULIANE TONON EBERLLE 46,00 0,0 46,00 33 23/07/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13758 MARIANE COPERCINI DE SOUZA 46,00 0,0 46,00 34 31/10/1990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14337 FERNANDA CRISTINA SCHWARTZ SCHWERTZ 46,00 0,0 46,00 35 06/05/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14388 PATRICIA INÊS PAVANELO 46,00 0,0 46,00 36 22/01/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14474 ALEXSANDRA PAZ BORGES 46,00 0,0 46,00 37 12/10/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14311 FRANCIELE TRISCA 40,00 5,0 45,00 38 15/01/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14541 DANIELE ELEUTHERIO DA LUZ FLESSAK 40,00 5,0 45,00 39 25/06/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14071 JOSIANE FABIANA PASA DALAZEM 40,00 5,0 45,00 40 10/06/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13821 ECLÉA STAATS 44,00 0,0 44,00 41 15/05/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14543 ROZENILDA TEODORO 44,00 0,0 44,00 42 23/04/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13767 HELOISA CRISTINA ARALDE 44,00 0,0 44,00 43 14/01/1995

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14644 DAIANE SCHUCK 42,00 0,0 42,00 44 26/12/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14471 ANALICE DO AMARAL BUTTNER 42,00 0,0 42,00 45 07/06/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13519 JAQUELINE CHAVES SIMONETTO 42,00 0,0 42,00 46 28/08/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14224 DEIVIELY ZACHI PIMENTEL PINTO 40,00 0,0 40,00 47 05/11/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14385 JOSEANE GUERRO 40,00 0,0 40,00 48 14/07/1982

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14207 NEIVA TERESINHA PARCIANELLO 40,00 0,0 40,00 49 23/10/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14370 MARILDA PINHEIRO DA SILVA 40,00 0,0 40,00 50 14/07/1980

IV – As demais disposições dos Editais nºs 084/2015, 085/2015 e 087/2015 permanecem inalteradas, sendo ratificados todos os
atos posteriores que não foram afetados pela presente retificação.

V – Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o conteúdo deste edital, disporão de dois dias para fazê-lo, a contar do dia
subsequente à data da divulgação deste edital, conforme procedimentos disciplinados no Capítulo 13 do Edital de Abertura, Edital nº
047, de 17 de julho de 2015.

Marmeleiro-PR, 28 de janeiro de 2016.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito Municipal